ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND   Ia H’Drai, ngày    tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐ, ngày 06/8/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại đơn vị học

tập;

 Căn cứ Công văn số 2235/UBND-TH ngày 31/12/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện Ia H’Drai về việc tổ chức, đánh giá, xếp loại đơn vị học tập trên địa

bàn huyện;

 Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 32a/TTr-

PGDĐT ngày 05/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập cấp huyện,

năm 2023 đối với các đơn vị, như sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm

về kết quả kiểm tra và có trách nhiệm duy trì, phát huy Danh hiệu Đơn vị học

tập đã đạt được.

Điều 3. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị tại

Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/hiện);

- Sở Giáo dục và Đào tạo (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

2

DANH SÁCH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /      /2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Ia H’Drai)

TT Tên đơn vị Điểm đánh giá Xếp loại

1  Văn phòng HĐND và UBND 100 Tốt

2  Phòng Tài chính - Kế hoạch 100 Tốt

3  Phòng Tư pháp 89 Tốt

4  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 90 Tốt

5  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 96 Tốt

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo 95 Tốt

7 Phòng Nội vụ 100 Tốt

8 Thanh tra huyện Ia H’Drai 90 Tốt

9 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 80 Tốt

10 Phòng Tài nguyên và Môi trường 85 Tốt

11 Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện 89 Tốt

12 Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị 100 Tốt

13
Trung Tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và

Truyền thông huyện
98 Tốt

14 Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng 95 Tốt

15 UBND xã Ia Tơi 92 Tốt

16 UBND xã Ia Đal 95 Tốt

17 UBND xã Ia Dom 95 Tốt

18 Trường TH-THCS Nguyễn Tất Thành 90 Tốt

19 Trường TH-THCS Nguyễn Du 92 Tốt

20 Trường TH-THCS Hùng Vương 95 Tốt

21 Trường Mầm non Hoa Mai 95 Tốt

22 Trường Mầm non Tuổi Ngọc 91 Tốt

23 Trường Mầm non Măng Non 83 Tốt

3

		2024-02-09T07:17:57+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-10T22:41:09+0700

		2024-02-10T22:41:09+0700

		2024-02-10T22:41:09+0700